

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Modernizace školní jídelny a kuchyně - výdej při ZŠ Provaznická VCP č.01	JKSO	
		EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.	25392077	CZ25392077
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		21.08.2020	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 21 490,73	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 82 857,26	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 104 347,99	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 104 347,99																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 15%;">%</th> <th style="width: 20%;">Základ daně</th> <th style="width: 50%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>104 347,99</td> <td>21 913,08</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>126 261,07</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	104 347,99	21 913,08	Cena s DPH			126 261,07
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	104 347,99	21 913,08														
Cena s DPH			126 261,07														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Provaznická
Objekt: VCP č. 01

Objednatel:

Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 8. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 21 490,73

3 Svislé a kompletní konstrukce 4 412,76

70	R	342255024R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příček z příčkových pórobetonových tloušťky 100 mm	m2	2,12000	513,00	1 087,56
72	R	553012	Dodávka ocelových zárubní 1000/1970	kus	1,00000	1 115,20	1 115,20
71	R	553013	Dodávka ocelových zárubní 900/1970	kus	2,00000	1 105,00	2 210,00

4 Vodorovné konstrukce 386,34

18	014	411386611	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,09 m2 ve stropech	kus	1,00000	386,34	386,34
----	-----	-----------	--	-----	---------	--------	--------

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 008,45

11	011	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	5,79000	59,76	346,01
----	-----	-----------	--	----	---------	-------	--------

"Místnost 40

4,62

4,62000

"Mezi 24 a 12

1,17

1,17000

Součet

5,79000

9	014	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	5,79000	193,17	1 118,45
---	-----	-----------	---	----	---------	--------	----------

"Místnost 40

4,62

4,62000

"Mezi 12 a 24

(1,5+3,15*2)*0,15

1,17000

Součet

5,79000

10	014	612135091	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	26,37000	48,42	1 276,84
----	-----	-----------	---	----	----------	-------	----------

8,79 * 3

26,37000

64	R	612403399R00	"Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakoukoliv maltou	m2	7,36000	295,20	2 172,67
----	---	--------------	--	----	---------	--------	----------

74	R	612409991R00	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenou	m	4,00000	142,20	568,80
----	---	--------------	---	---	---------	--------	--------

73	R	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové	m2	4,24000	279,00	1 182,96
----	---	--------------	---	----	---------	--------	----------

12	011	612311131	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenná	m2	14,41000	123,00	1 772,43
----	-----	-----------	--	----	----------	--------	----------

22	014	631312141	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,00900	3 765,50	33,89
----	-----	-----------	---	----	---------	----------	-------

"Mezi 24 a 12

1,5*0,15*0,04

0,00900

75	R	642944121R00	Osazování ocelových zárubní dodatečně plochy do 2,5 m2	kus	1,00000	536,40	536,40
----	---	--------------	--	-----	---------	--------	--------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 539,20

17	013	972054241	Vybourání konstrukce podlahy pro osazení vpusti odk. č.9	kus	1,00000	180,00	180,00
----	-----	-----------	--	-----	---------	--------	--------

19	013	962081131	Bourání zdiva příček ze skleněných tvárnic, tloušťky do 100 mm	m2	2,64500	101,60	268,73
----	-----	-----------	--	----	---------	--------	--------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Provaznická
Objekt: VCP č. 01

Objednatel:

Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 8. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

"Mezi 24 a 12

1,5*3,15-0,8*2-0,8*0,6

2,64500

20	013	968072244	Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	0,48000	284,41	136,52
----	-----	-----------	--	----	---------	--------	--------

"Mezi 24 a 14

0,8*0,6

0,48000

21	013	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,60000	235,20	846,72
----	-----	-----------	--	----	---------	--------	--------

76	R	971035521R00	"Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených	m2	0,75000	203,20	152,40
----	---	--------------	--	----	---------	--------	--------

8	013	978059511	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	4,62000	75,20	347,42
---	-----	-----------	---	----	---------	-------	--------

"Místnost 40

3,3*1,4

4,62000

61	R	EL1	Drážkování zdiva ve stěnách	m	31,00000	31,88	988,28
----	---	-----	-----------------------------	---	----------	-------	--------

62	R	EL2	Drážkování zdiva ve stropech	m	61,00000	59,33	3 619,13
----	---	-----	------------------------------	---	----------	-------	----------

997

Přesun sutě

1 038,55

37	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,90682	203,15	184,22
----	-----	-----------	--	---	---------	--------	--------

38	013	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	8,16138	8,84	72,15
----	-----	-----------	--	---	---------	------	-------

39	013	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,90682	482,80	437,81
----	-----	-----------	---	---	---------	--------	--------

40	013	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,90682	29,75	26,98
----	-----	-----------	---	---	---------	-------	-------

41	013	997013831	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,90682	350,00	317,39
----	-----	-----------	-----------------------------------	---	---------	--------	--------

998

Přesun hmot

105,43

42	011	998011001	"Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštěů	t	0,45270	232,90	105,43
----	-----	-----------	--	---	---------	--------	--------

PSV

Práce a dodávky PSV

82 857,26

721

Zdravotnicka - vnitřní kanalizace

5 222,03

15	721	721171906	Oprava - potrubí plastové - vsazení odbočky DN125	kus	1,00000	1 173,00	1 173,00
----	-----	-----------	---	-----	---------	----------	----------

14	721	721174005	Potrubí PP-HT odpadní hrdlové D 110	m	6,00000	468,35	2 810,10
----	-----	-----------	-------------------------------------	---	---------	--------	----------

16	R	721194109	Vyvedení odpadních výpustek D 110	kus	1,00000	100,30	100,30
----	---	-----------	-----------------------------------	-----	---------	--------	--------

13	R	721211402	Dod.a mont.podlah.vpusť DN50/75/100 - HL310.N	kus	1,00000	1 133,75	1 133,75
----	---	-----------	---	-----	---------	----------	----------

43	721	998721101	Kanalizace přesun hmot výška -6m	t	0,00906	538,90	4,88
----	-----	-----------	----------------------------------	---	---------	--------	------

735

Ústřední vytápění - otopná tělesa

11 266,40

52	R	734209115R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1	kus	1,00000	93,50	93,50
----	---	--------------	---	-----	---------	-------	-------

53	R	734223112RT2	Ventil termost. DN15 s termostatickou hlavíci pro veř. prost	kus	1,00000	523,16	523,16
----	---	--------------	--	-----	---------	--------	--------

54	R	734266412R00	Šroubení uzav.dvoutrub.přímé DN 15	kus	1,00000	123,75	123,75
----	---	--------------	------------------------------------	-----	---------	--------	--------

29	731	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	3,60000	27,13	97,67
----	-----	-----------	--	----	---------	-------	-------

23	731	735151811	Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého délka do 1500 mm	kus	2,00000	86,31	172,62
----	-----	-----------	--	-----	---------	-------	--------

24	731	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1140 mm	kus	2,00000	290,99	581,98
----	-----	-----------	--	-----	---------	--------	--------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Provaznická
Objekt: VCP č. 01

Objednatel:

Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 8. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
25	484	48457235	těleso otopné panelové 2 deskové 1 přídavná přestupní plocha v 500mm dl 800mm 894W	kus	2,00000	2 137,20	4 274,40
30	731	735159310	Montáž otopných těles panelových třířadých délky do 1140 mm	kus	1,00000	349,35	349,35
31	484	48457218	těleso otopné panelové 2 deskové 2 přídavné přestupní plochy v 600mm dl 700mm 1175W	kus	1,00000	2 433,12	2 433,12
32	R	735159901	Úprava stávajícího napojení otopných těles pro napojení nových otopných těles	soub	3,00000	845,00	2 535,00
44	731	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,06116	920,64	56,31
45	731	998735181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace	t	0,06116	417,58	25,54

741

Elektroinstalace - silnoproud

4 697,10

59	741	741112001	Krabice instalační 1násobná, se zapojením vodičů, odvrtní kps.	kus	4,00000	65,70	262,80
60	345	34571523	Krabice instalační 1násobná	kus	4,00000	5,08	20,32
55	741	741122015	Cu kabel 1,5 mm2	m	75,00000	25,56	1 917,00
56	341	34111030	CYKY 3Jx1,5	m	75,00000	10,54	790,50
57	741	741122016	Cu kabel 2,5 mm2	m	32,00000	25,56	817,92
58	341	34111036	CYKY 3Jx2,5	m	32,00000	17,18	549,76
63	R	EL3	ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji do 2,5 mm2	kus	4,00000	18,45	73,80
69	R	EL4	Patice svítidel	kus	2,00000	132,50	265,00

762

Konstrukce tesařské

527,80

6	762	762322911	Zavětrování a ztužení vazníků fošnami a hranolky průřezové plochy do 100 cm2 "Výdřeva nad výdejními okny 2,8+1,7	m	4,50000	108,50	488,25
46	762	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,02174	1 348,08	29,31
47	762	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,02174	471,01	10,24

763

Konstrukce suché výstavby

33 183,61

67	763	763121424	SDK stěna předsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xH2 12,5 bez TI EI 15 4,5+1	m2	5,50000	443,88	2 441,34
7	763	763131551	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD "Strop výdejny 36,78	m2	36,78000	687,19	25 274,85
5	763	763164261	SDK obklad dřevěných kcí tvaru U š přes 1,2 m desky 1xH2 12,5 "Konstrukce nad výdejními okny (2,8+1,7)*2+(2,8+1,7)*0,125	m2	9,56250	491,56	4 700,54

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Provaznická
Objekt: VCP č. 01

Objednatel:

Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 8. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
48	763	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,65287	778,43	508,21
49	763	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,65287	396,20	258,67

766

Konstrukce truhlářské

16 239,70

65	R	76601.1	Dod+mont dveře 900/1970 kompletní prvek	kus	1,00000	7 020,00	7 020,00
66	R	76602.1	Dod+mont dveře 900/1970 kompletní prvek	kus	1,00000	7 428,00	7 428,00
1	R	76605	Dod+mont parapet 2700 mm	ks	1,00000	1 787,50	1 787,50
50	766	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	t	0,00600	699,55	4,20

771

Podlahy z dlaždic

11 720,62

33	771	771474115	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 200 mm	m	70,10000	125,77	8 816,48
34		77101	Dod dlažba do 200x200 viz skladby podlah	m2	7,77700	359,58	2 796,45
			7,07 * 1,1		7,77700		
51	771	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	t	0,21732	495,55	107,69

Celkem

104 347,99

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Modernizace školní jídelny a kuchyně - výdej při ZŠ Provaznická MNP č.01	JKSO	
		EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.	25392077	CZ25392077
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		21.08.2020	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplnkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	-27 776,28	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž		9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	-16 249,74	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž		11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-44 026,02	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH -44 026,02																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>-44 026,02</td> <td>-9 245,46</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>-53 271,48</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	-44 026,02	-9 245,46	Cena s DPH			-53 271,48
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	-44 026,02	-9 245,46														
Cena s DPH			-53 271,48														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Provaznická
Objekt: MNP č. 01

Objednatel:

Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 8. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				-27 776,28
3			Svislé a kompletní konstrukce				-6 530,55
2	011	317941121	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm	t	-0,05661	8 370,00	-473,83
			"Překlady nad výdejními okny -((3,1+2)*11,1*0,001)		-0,05661		
3		13380520	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez I; výška 120 mm	t	-0,06114	22 050,00	-1 348,14
			"Překlady nad výdejními okny -((3,1+2)*11,1*0,001*1,08)		-0,06114		
4	011	342272235	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 125 mm	m2	-2,16000	627,30	-1 354,97
			"Vyzdívka nad výdejními okny -((2,8+1,7)*(0,6-0,12))		-2,16000		
5	011	346244381	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm	m2	-1,53000	578,70	-885,41
			"Nosníky nad výdejními okny -((3,1+2)*0,15*2)		-1,53000		
6	014	413232211	Zazdívka zhlaví jakýmkoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky do 150 mm	kus	-4,00000	90,90	-363,60
			"Nosníky nad výdejními okny -(2*2)		-4,00000		
26	R	55301	Dodávka ocelových zárubní 800/1970	kus	-2,00000	1 052,30	-2 104,60
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-7 183,13
7	R	601011191	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky	m2	-36,78000	46,80	-1 721,30
			"Strop výdejny -(38,1-4,4*0,3)		-36,78000		
9	011	611311131	Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2÷3 mm, maltou vápenocementovou	m2	-36,78000	148,50	-5 461,83
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				-13 895,48
24	R	76601	Dod+mont dveře 800/1970 kompletní prvek T/1 viz výpis dveře	kus	-1,00000	6 420,00	-6 420,00
25	R	76602	Dod+mont dveře 800/1970 kompletní prvek T/1.1 viz výpis dveře	kus	-1,00000	6 740,00	-6 740,00
11	R	90102	Repase stávajících těles UT vč. rozvodů viz pol. Z2 výpisu ostatní	ks	-2,00000	334,20	-668,40
23	R	968095002R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 50 cm,	m	-1,30000	51,60	-67,08
997			Přesun sutě				-13,06
15	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-0,01140	203,15	-2,32
16	013	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-0,10260	8,84	-0,91
17	013	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	-0,01140	482,80	-5,50

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Provaznická
Objekt: MNP č. 01

Objednatel:

Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 8. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
18	013	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-0,01140	29,75	-0,34
19	013	997013831	Poplatek za skládku stavební sutí	t	-0,01140	350,00	-3,99

998 Přesun hmot -154,06

20	011	998011001	"Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů	t	-0,66150	232,90	-154,06
----	-----	-----------	---	---	----------	--------	---------

PSV Práce a dodávky PSV -16 249,74

766 Konstrukce truhlářské -895,85

1	R	76605	Dod+mont parapet 1350mm kompletní prvek T/3 viz výpis vč.konzol	ks	-1,00000	893,75	-893,75
21	766	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	t	-0,00300	699,55	-2,10

771 Podlahy z dlaždic -8 175,98

12	771	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	-70,10000	101,70	-7 129,17
13	R	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky	m	-70,10000	14,72	-1 031,87
22	771	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	t	-0,03014	495,55	-14,94

776 Podlahy povlakové -6 298,13

31	R	77605	Dod podlahovina tl.min 2,0mm tř. min 33	m2	-12,00000	346,25	-4 155,00
32	R	77606	Dod+mont PVC soklík	m	-6,00000	1,15	-6,90
27	R	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem	m2	-10,00000	10,54	-105,40
28	R	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	-10,00000	29,12	-291,20
29	R	776521100R00	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,	m2	-10,00000	122,40	-1 224,00
30	R	776994111RT1	Ostatní práce svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců	m	-10,00000	51,36	-513,60
33	766	998766101R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	t	-0,00290	699,55	-2,03

784 Dokončovací práce - malby a tapety -879,78

10	784	784121001	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	-36,78000	23,92	-879,78
			"Strop výdejny				
			-36,78		-36,78000		

Celkem -44 026,02